[image: image1.jpg]— W RO R R R

三亚市农业农村局

关于2024年4-7月份三亚市蔬菜收入保险

财政补贴保费的公示

为贯彻落实《三亚市农业保险工作领导小组办公室关于印发<2023年三亚市农业保险工作实施方案>的通知》（三农险〔2023〕2号）、《中共三亚市委农村工作领导小组办公室关于印发<三亚市农业保险工作实施方案>的通知》（三农办〔2024〕9号）等文件精神，通过保险金融手段，建立和完善我市农业保险保障制度，进一步推进我市农业保险工作，降低农户因自然灾害及市场行情等造成的经济损失，保障农户种植收益。

经审核，2024年4-7月份三亚市蔬菜收入保险财政补贴保费投保情况属实，具体情况为2024年4-7月份蔬菜收入保险投保保单183份，惠及农户183户次，财政补贴保费金额904,522.86元（其中：省级财政补贴413,496.13元，市级财政补贴491,026.73元）。
现将审定汇总情况表面向社会予以公示（公示时间为2024年9月12日- 14日），接受社会监督。如有异议，请在公示期内及时同我局联系，公示无异议后，我局将按照程序出具审核意见。

联系电话:0898-88272632,监督电话:0898-88272023。

附件：2024年4-7月份三亚市蔬菜收入保险投保明细表

三亚市农业农村局

                            2024年9月11日